

Editörden

YENİ AD, YENİ SAYI VE YENİ İNDEKSLER

Özverili ekibi ve dinamik yapısı ile akademik yayın hayatının 6. yılına ulaşan *Balıkesir Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 2020 yılında ulusal ve uluslararası akademik yayıncılık alanında önemli yenilikler ve ilerlemeler kat etti. Bu bağlamda; 2015 yılından itibaren *Balıkesir Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi* (Journal of Balıkesir University Faculty of Theology) adıyla yayınlanan dergimizin adı, atıf tespitinin kolaylaşması ve indekslerde daha kolay taranması amacıyla *Balıkesir İlahiyat Dergisi* (*Balıkesir Theology Journal*) olarak değiştirildi. Dergimiz, 11. sayı ile Haziran 2020'den itibaren yeni adıyla yayın hayatına devam edecektir. Yine dergimizde 2020 yılından itibaren TÜBİTAK - ULAKBİM'in sunduğu elektronik dergi yönetim sistemi olan *DergiPark Akademik*'in alt yapısı kullanılmaya başlandı ve bu çerçevede yeni web sayfamız hizmete girdi. Ayrıca bu sayı ile birlikte dergimize gönderilen makalelerin intihal raporları alınmaya başlandı ve rapor sonucu % 20'den fazla benzerlik içeren çalışmalar, yazarlarına ilgili intihal raporuyla geri gönderildi.

Bunlarla birlikte dergimizin akademik yayın dünyasında daha fazla tanınmasını sağlamak amacıyla 2020 yılının başından itibaren ulusal ve uluslararası indekslerde taranması için girişimlerde bulunuldu. Bunun neticesinde dergimiz 2020 yılından itibaren [Sobiad](#), [idealongline](#), [Indexcopernicus](#), [Academic Resource Index](#) (Research Bible) ve [Citefactor](#) olmak üzere iki ulusal, üç uluslararası veri tabanında taranmaya başlandı. Bundan sonraki süreçteki hedefimiz ise başta ULAKBİM TR Dizin olmak üzere Ebsco, DOAJ, ATLA, İndeks Islamicus, Scopus, Proquest, Open Aire, Journal Tocs, Türk Eğitim İndeksi gibi indekslerde yer almaktır. Böylece dergimizin ulusal ve uluslararası bilim dünyasına sağladığı katkı artmaya devam edecektir.

Bu sayıda değerli çalışmalarıyla *Balıkesir İlahiyat Dergisi*'ne katkı sağlayan başta makale sahibi kıymetli bilim insanlarına, hakemlere, yayın, danışma ve editör kurullarımıza, sekreteryaya ve özellikle dergimizin yayın aşamasında büyük emekleri olan editör yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Asem Hamdy Abdelghany ve Dr. Öğr. Üyesi Recep Emin Gül'e teşekkürlerimizi arz ediyor, yayımlanan çalışmaların bilim dünyasına faydalı olmasını temenni ediyoruz.

Aralık 2020'de yayımlanacak olan 12. sayımızda buluşmak ümidiyle...

Haziran 2020
Mehmet Özkan & Ahmet Ali Çanakcı
Editör